[image: Байкаловский муниципальный район]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2015 г.                                    № 162

О внесении изменений в Постановление администрации МО БМР от 15.03.2013 г. № 222 «Об организации управления охраной труда на территории МО Байкаловский муниципальный район

	В целях дальнейшего обеспечения взаимодействия и повышения эффективности работы органов исполнительной власти, государственного управления охраной труда, государственного надзора, общественных объединений, работодателей в осуществлении государственной политики в вопросах охраны труда на предприятиях и в организациях, расположенных на территории  Байкаловского муниципального района, администрация МО Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Координационной комиссии по охране труда, утверждённый Постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 15.03.2013 г. № 222 «Об организации управления охраной труда на территории  МО Байкаловский муниципальный район»:
1.1. Вывести из состава Координационной комиссии по охране труда муниципального образования Байкаловский муниципальный район в связи с увольнением с должности:
Талалаева Вадима Леонидовича – начальника экономического отдела;
Цепелева Алексея Вячеславовича – начальника ОНД МЧС России по Свердловской области в Байкаловском районе;
Епишину Наталью Георгиевну – специалиста-эксперта ТО Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в Талицком районе, Байкаловском районе, Тугулымском районе.
1.2. Ввести в состав Координационной комиссии по охране труда МО Байкаловский муниципальный район:
Глухих Родиона Михайловича – дознавателя ОАПиД МО г. Ирбит, Ирбитского МО, Байкаловского МР УНДиПР ГУ МЧС России по Свердловской области, старшего лейтенанта внутренней службы;
Яковлеву Наталью Михайловну – начальника Талицкого отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области.
2. Утвердить в новой редакции состав Координационной комиссии по охране труда  МО Байкаловский муниципальный район (Приложение № 1).
3. Признать утратившим силу состав Координационной комиссии по охране труда  МО Байкаловский муниципальный район, утверждённый Постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 15.03.2013 г. № 222 «Об организации управления охраной труда на территории  МО Байкаловский муниципальный район».
4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Байкаловский муниципальный район
http://www.mobmr.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Бороздину Г.В.

Глава администрации МО
Байкаловский муниципальный район                                            А.А.Жуков

Приложение 1
К постановлению администрации МО Байкаловский муниципальный район от 01.04.2015 г. № 162

СОСТАВ
Координационной комиссии по охране труда в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Бороздина Галина Викторовна
	зам. главы администрацииМО Байкаловский муниципальный район,  председатель комиссии

	2.
	Новиков Игорь Александрович
	Начальник отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, секретарь комиссии

	Члены Координационной комиссии:

	3.
	Сёмина Наталья Владимировна
	Директор ГКУ «Байкаловский ЦЗ» (по согласованию)

	4.
	Нестеров Михаил Иосифович
	Главный специалист по охране труда Байкаловского управления АПКиП (по согласованию)

	5.
	Федотова Людмила Валерьевна
	Специалист по потребительскому рынку, предпринимательству и защите прав потребителей администрации МО БМР

	6.
	Кузеванов Сергей Аркадьевич
	Ведущий специалист по ГО и ЧС администрации МО БМР

	7.
	Глухих Родион Михайлович
	дознаватель ОАПиД МО г. Ирбит, Ирбитского МО, Байкаловского МР УНДиПР ГУ МЧС России по Свердловской области, старший лейтенант внутренней службы (по согласованию)

	8.
	Яковлева Наталья Михайловна
	начальник Талицкого отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области (по согласованию)

image1.jpeg